



LATVIJAS  
PILIS UN MUIŽAS!

1. maijs – 28. oktobris  
2017



Latvijas Piļu un muižu asociācija  
no 2017. gada 1. maija līdz 28. oktobrim  
aicina piedalīties akcijā

## “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”,

viesojoties 69 pilīs un muižās,  
lai iepazītu to saimnieciskās un radošās  
dzīves lomu, kā arī nozīmi Latvijas  
valstiskuma veidošanā.

## akcijas noteikumi

1. Lai kļūtu par akcijas dalībnieku (turpmāk – apceļotājs), ir jāsaņem apceļotāja karte (turpmāk – karte) un jāsāk ceļot! Karti var lejupielādēt vietnē [www.pilis.lv](http://www.pilis.lv) un izdrukāt vai saņemt jebkurā pilī un muižā, kas piedalās akcijā.
2. Apceļotāji, kuri būs viesojušies vismaz 5 no 69 pilīm un muižām, saņemot par to atzīmi savā kartē, piedalīsies piļu un muižu dāvāto balvu izlozē. Aktīvākie 50 apceļotāji saņems ielūgumu uz balli Jaunpils pilī 2017. gada 25. novembrī. Vienāda rezultāta gadījumā tiks veikta izloze.
3. Apceļotāji, kuri būs iepildījuši degvielu vismaz 20 EUR vērtībā jebkurā no DUS "VIRŠI-A", saņemot par to atzīmi savā kartē, papildus vēl piedalīsies degvielas karšu izlozē.
4. Ierodoties ar karti jebkurā no akcijas pilīm vai muižām, tā pēc apmeklējuma jāiesniedz atzīmēšanai. Atzīmi – zīmodziņu vai uzlīmi – saņem apceļotāji, kas ir samaksājuši ieejas maksu un/vai iepazinušies ar pili vai muižu. Rūpīgi pārbaudiet, vai atzīme ir veikta!
5. Lai piedalītos balvu izlozē un/vai saņemtu ielūgumu uz balli Jaunpils pilī, karte ar vismaz 5 (piecām) atzīmēm līdz 2017. gada 28. oktobrim (ieskaitot) jāiesniedz jebkurā pilī vai muižā, kas piedalās akcijā, vai līdz 2017. gada 3. novembrim (pasta zīmogs) jānosūta Latvijas Piļu un muižu asociācijai uz adresi: Lāčplēša iela 24, Rīga, LV-1011. Katrs apceļotājs var iesūtīt tikai vienu karti.
6. Katras kartes nosūtītājs var saņemt tikai vienu ielūgumu. Bērni līdz 10 gadiem uz balli var doties kopā ar vecākiem.
7. **Pirms ceļojat, aicinām rūpīgi iepazīties ar piļu un muižu piedāvājumu un darba laikiem!**

## akcijas dalībnieka anketa

Vārds, Uzvārds:

Dzimšanas gads:

Mobilā tālruņa nr.:

E-pasta adrese:

Mājas adrese:

Viesmīlīgākā pils/muiža ir:

Labākais stāstnieks ir:

# Akcijas "Apceļosim Latvijas pils un muižas!" dalībnieki



Abgunstes muiža	Aizputes jaunā pilsmuiža	Alūksnes jaunā pils	Apriķu muiža	Arendoles muiža	Beļavas muiža
Berķenes muiža	Bīriņu pils	Blankenfeldes muiža	Cesvaines pils	Cēsu pils	Dikļu pils
Dundagas pils	Durbes pils	Dzintmīsis muiža	Elejas muižas parks un Tējas namiņš	Galēnu muiža	Gaujienas pilsmuiža
Gārsenes muiža	Igates pils	Jaunauces muiža	Jaunmoku pils	Jaunpils pils	Jelgavas pils
Jērcēnmuiža	Kazdangas pils	Kārļa muiža	Kokmuižas komplekss	Kokneses pilsdrupas	Krāslavas muiža
Krimuldas muiža	Krustpils pils	Kukšu muiža	Lielplatones muiža	Lielvircavas muiža	Liepas muiža
Litenes muiža	Lizuma muiža	Lūznavas muiža	Mazmežotnes muiža	Mālpils pilsmuiža	Mežotnes pils
Limbažu pilsmuiža	Naukšēnu muiža	Padures muiža (Kuldīgas novads)	Piena muiža - Berghof	Popes muiža	Puikules muiža
Rankas muiža	Skaistkalnes muiža	Skrundas muiža	Smuku muiža	Spāres muiža	Stāmerienas pils
Svitenes pils	Šlokenbekas muiža	Tāšu muiža	Tukuma pilsētas vēstures muzejs "Pils tornis"	Turaidas pils	Ungurmuiža
Vadakstes muiža	Valtenberģu muiža	Varakļānu muiža	Vecauces muiža	Ventspils Livonijas ordeņa pils	Veselavas muiža
Vērgales muiža	Vilces muiža	Zaļā (Zaļenieku) muiža			Atklāj no jauna!